O6ocobrneHHoe noapasaenexHne
[onosHoe yupexaeHue
YupeguTens

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLECTBSIOLEro MONHOMOUMS yupeanuTens
HaumeHoBaHv1e B1aa AesTensHOCTM

I'lepwo,u,quor:Tb: MecdaYHas, KBapTanbHas, roqosas
EavHuua nsmepeHus: py6.

CBeneHus

no 6e3Bo3mMe3gHoOM Nepepaye (Nony4yeHuo) HeMHaAHCOBbLIX aKTUBOB, (DMHAHCOBLIX aKTUBOB (3a UCKNIOYEeHUEeM AeHEeXHbIX CPeacTB)
Ha 1 anBaps 2025 .

MAQY "CbIJIBEHCKAA CPEAHAA WWKOJIA UMEHM B. KAMEHCKOIO"

Mepmcki

WA MyHMLMNAnbHbIA OKPYr

YMNPABJTIEHVE OBPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIM NEPMCKOIO MYHULIMMNAJIBHOTO OKPYTA MEPM(

ﬂeﬂTeﬂbHOCTb MO BbIMOJTHEHUIO rocyaapCTBEHHOIO (MyHVILl,I/II'IaJ'IbHOI'O) 3agaHna

®dopma no OKY[l
Nata

no OKMoO
no OKTMO
no OKMoO
nasa no BK

Kop cueta GropxeTHOro yyeta

no OKEW

X25AYBY

01.01.2025

69883533

57546000

48339431

547

440110191

383

KoHTpareHT Cymma Koa KoHTpareHT no koHconuaupyemMbiM pacyeTam
KOppecnoHau-
kon Homep cueTa BlomxeTHoro yyeta foLero cyeta kon
Homep (koa) P = V! pytowy Homep (ko)
HaumeHoBaHme OpraHi3aLm VHH masbl [ oirio  [enementa o feGety 1o kpeauTy 6lomKeTHOO | opranmaaumm VHH masbl [ ol
no BK GromkeTa yyeta no BK
1 2a 26 3 4 5 6 7 8 9 10a 106 11 12
KOMUTET UMYLLECTBEHHbIX
OTHOWEHUN AOMUAHNCTPALINA
NEPMCKOIo MYHULIUMAJIBHOTO
OKPYTA 573Q4047 5948066481 542 57546000 14 0702 0000000000 : 194 | 4 40110 : 191 - 31692,00| 105.36 : 346 573HNBH0 5948039745 547 57546000
FAY MK "YMNPABNEHWE MO
OPTAHU3ALIMM N NPOBEAEHWIO
CMOPTUBHbIX N ®U3KYbTYPHbIX
MEPOMPUATUN" 572K2475 5905067748 861 57000000 02 0702 0000000000 : 197 | 4 40110 : 191 - 155 890,00/ 105.36 : 346 573H/BY0 5948039745 547 57546000
Wroro X x x x X - 187 582,00 x X x X
B TOM Y1cne no HoMepy (koay) cyera:
542 57546000 14 00000000000000000 440110 : 191 31 692,00
861 57000000 02 00000000000000000 440110 : 191 155 890,00
PykoBoauTtenb MaeHbIN Gyxrantep
(nognuce) (paclmdposka nognucw) (nognuce) (paclmdpoBska nognucw)
LeHmpanu3oeaHHasi 6yxaanmepusi
PykoBoaunTens
(ynonHOMO4YeHHOE NnLO)
(momKHOCTb) (noanuce) (pacwncpoBka noanucu)
Wcnonnutens
(momkHoCTb) (pacwucpoBka noanucu) (TenedoH, e-mail)

17 anBaps 2025 r.




