

**Сведения**  
по безвозмездной передаче (получению) нефинансовых активов, финансовых активов (за исключением денежных средств)

на 1 января 2025 г.

Форма по ОКУД	x25АУБУ
Дата	01.01.2025
по ОКПО	69883533
по ОКТМО	57546000
по ОКПО	48339431
Глава по БК	547
Код счета бюджетного учета	440110191
по ОКЕИ	383

Обособленное подразделение

Головное учреждение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Наименование вида деятельности

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

МАОУ "СЫЛВЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ В. КАМЕНСКОГО"

Пермский муниципальный округ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

наименование	Номер (код) организации	ИНН	Контрагент			Номер счета бюджетного учета	Сумма		Код корреспондирующего счета бюджетного учета	Контрагент по консолидируемым расчетам				
			код				по дебету			код				
			главы по БК	по ОКТМО	элемента бюджета					главы по БК	по ОКТМО			
1	2а	2б	3	4	5	6	7	8	9	10а	10б	11	12	
КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА	573Q4047	5948066481	542	57546000	14	0702 000000000 194 4 40110 191	-	31 692,00	105.36 346	573НИБЧ0	5948039745	547	57546000	
ГАУ ПК "УПРАВЛЕНИЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ СПОРТИВНЫХ И ФИЗКУЛЬТУРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ"	572K2475	5905067748	861	57000000	02	0702 000000000 197 4 40110 191	-	155 890,00	105.36 346	573НИБЧ0	5948039745	547	57546000	
Итого	x	x	x	x	x	x	-	187 582,00	x	x	x	x	x	
в том числе по номеру (коду) счета:			542	57546000	14	0000000000000000	4 40110 191	31 692,00						
			861	57000000	02	0000000000000000	4 40110 191	155 890,00						

Руководитель \_\_\_\_\_  
(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(подпись)

(расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия**

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_  
(должность)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

\_\_\_\_\_  
(телефон, е-mail)

17 января 2025 г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 620742407212716292896657514693751711534004166525

Владелец Дудорова Вера Семёновна

Действителен С 23.09.2024 по 23.09.2025